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                                   KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

Mbledhja Nr.08 në vitin 2019
19 prill 2019, në ora 11:30 
Zyrat e Komisionit Qendror të Zgjedhjeve
                                                         RENDI I DITËS
1.    Hyrje: znj. Valdete Daka, Kryesuese e mbledhjes së KQZ-së;
-Shqyrtimi dhe miratimi i procesverbaleve  07/2019 
2. Aktivitetet e ZRPPC-së;
3. Aktivitetet e Sekretariatit të KQZ-së;
4. Raport i Këshillave të KQZ-së;
· Këshilli për Operacione Zgjedhore;
- Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Operativ të Sigurisë për e Zgjedhjet e Jashtëzakonshme për Kryetar në Komunat: Mitrovicë e veriut, Zubin Potok, Leposaviq dhe Zveqan, që do të mbahen më 19 maj 2019.
· Këshilli i Personelit:

· Shqyrtimi dhe miratimi i kërkesës për rritjen e numrit të stafit jo permanent për  Zgjedhjet e Jashtëzakonshme për Kryetar në Komunat: Mitrovicë e Veriut, Zubin Potok, Leposaviq dhe Zveqan, që do të mbahen më 19 maj 2019.
· Shqyrtimi dhe miratimi i përshkrimit të vendit të punës për pozitat në SKQZ;
5. Të ndryshme:
